ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND          Ba Bích, ngày       tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công 06 tháng

đầu năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 .

Thực hiện Công văn số 1232/UBND ngày 12/06/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc báo cáo các nội dung phục vụ kỳ họp HĐND huyện thường

lệ giữu năm 2023;

UBND xã Ba Bích báo cáo theo nội dung 1.2 tại Công văn nêu trên về tình

hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2023, cụ thể như sau:

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo thực hiện kế hoạch vốn đầu tư công 6 tháng đầu năm

và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023của xã Ba Bích. UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC – KH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2023-06-14T15:36:26+0700

		2023-06-14T15:50:57+0700

		2023-06-14T15:50:57+0700

		2023-06-14T15:50:57+0700